
M U N IC IP IU L  B U C U R E Ş T I  P R O IE C T
C O N S IL IU L  L O C A L  A L  S E C T O R U L U I 3  Punct suplim entar

pe ordinea de zi a şedinţei ordinare 
din 31.01.2020

HOTĂRÂRE
privind acordarea unui mandat preşedintelui C onsiliului de Adm inistraţie al 

societăţii Adm inistrare Active Sector 3 SRL în  vederea vânzării către 
societatea Algorithm  Construcţii S3 SRL a im obilului constituit din teren 

în  suprafaţă de aproxim ativ 25.000 mp

C onsiliul Local al Sectorului 3 al M unicipiului Bucureşti,
ales în condiţiile stabilite de Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autorităţilor administraţiei publice 

locale, pentru modificarea Legii administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
precum şi pentru modificarea şi completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali,

întrunit în  şedinţă ordinară, azi 31.01.2020

Având în  vedere:
- Referatul de aprobare nr.32049/CP/29.01.2020 al Primarului Sectorului 3;

Raportul de specialitate nr.30941/28.01.2020 al Serviciului Control Intern- Compartiment 
Guvemanţă Corporativă;

- HCLS3 nr.524/30.10.2018 privind acordarea unui mandat preşedintelui Consiliului de 
Administraţie al societăţii Administrare Active Sector 3 SRL în vederea achiziţionării unui teren 
intravilan în suprafaţă totală de 60.953 mp, amplasat în comuna Glina, judeţul Ilfov şi încheierea 
unui contract de novaţie cu societatea SD3 Salubritate şi Deszăpezire S3 SRL;

- Adresa nr.30952/28.01.2020 a Serviciului Control Intern- Compartiment Guvemanţă Corporativă; 
în  conform itate cu prevederile:

- Art. 191 alin. (1) din Legea societăţilor nr. 31/1990, republicată2, cu modificările şi completările 
ulterioare;

■ Art.12, pct. 12.1, lit. m) şi o) din Actul Constitutiv al societăţii Administrare Active Sector 3 SRL,
aprobat prin HCLS3 nr. 281/07.12.2012 cu modificările şi completările ulterioare;
Art.12, pct. 12.1, lit. m) din Actul Constitutiv al societăţii Algorithm Construcii Sector 3 SRL, 
aprobat prin HCLS3 nr. 223/30.05.2017 cu modificările şi completările ulterioare;

Luând în  considerare:
- Avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanţe;
- Avizul Comisiei de administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii publice şi respectarea 

drepturilor cetăţenilor.
în temeiul prevederilor art. 139 alin. (1) şi art. 166 alin. (4) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E

A rt.l. Se aprobă acordarea unui mandat preşedintelui Consiliului de Administraţie al societăţii 
Administrare Active Sector 3 SRL în vederea vânzării, cu respectarea prevederi lor/legale incidente aflate 
în vigoare, a imobilului constituit din teren în suprafaţă de aproximativ 25.000 mp/sitiţat în comuna Glina, 
satul Căţelu, str. Industriei, nr. 22, judeţ Ilfov către societatea Algorithm Construcţii Sj? SRL la preţul de 
36,52 euro/mp, la o valoare estimată de 913.000 euro (exclusiv TVA) la care se adaugă preţurile pentru 
proiectare, avizare şi autorizare a obiectivului, valoarea maximă a tranzacţiei pind de maxim 1.000.000 
euro (exclusiv TVA).

Art.2. Societatea Administrare Active Sector 3 SRL şi societatea Algdritl: 
vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

S E C R E '
M l

DF

Construcţii S3 SRL



CABIN ET PRIMAR
P R I M Ă R I A

SECTORULUI
B U C U R EŞT I3

TELEFO N  (004 021} 318 03 23 - 28 FAX (004 02!) 313 03 04 E-MAIL cabir1etprimar@primarie3.rn
Calea Podeaţi nr. ten 3, r^irigţ. Bucureşti

SECTOR 3

CABINET PRIMAR

2lÂ£43
REFERAT DE APROBARE

a proiectului de hotărâre privind acordarea unui m andat preşedintelui Consiliului de Adm inistraţie  
al societăţii Adm inistrare Active Sector 3 SRL în  vederea vânzării către  

societatea Algorithm  Construcţii S3 SRL a im obilului constituit din teren  
în  suprafaţă de aproxim ativ 25.000 mp

Prin Hotărârea 524/30.10.2018, Consiliul Local al Sectorului 3 a aprobat achiziţionarea unui teren 
intravilan în suprafaţă de 60.953mp, de către societatea Administrare Active Sector 3 S R L , teren situat 
în comuna Glina, sat Caţelu, str. Industriei, nr. 22, judeţ Ilfov, identificat prin număr cadastral 51388, 
înscris în Cartea Funciară a localităţii Glina. Pe acest teren societatea a avut în vedere dezvoltarea unui 
nou punct de producţie incluzând staţiile mobile de preparat mixturi asfaltice şi beton, precum şi o nouă 
hală industrială.

Societatea Administrare Active Sector 3 SRL a renunţat la edificarea unei noi hale pe 
amplasamentul propus înstrăinării şi a hotărât valorificarea acestui teren, întrucât necesarul de teren 
pentru amplasarea unei staţii de preparat mixturi asfaltice şi a unei staţii de beton este asigurat din 
terenul ce exclude suprafaţa de aproximativ 25.000 mp propusă pentru vânzare.

în vederea atingerii scopului comercial al societăţiilor, respectiv realizarea activităţii ecomonice 
în condiţii de rentabilitate, prin adresa comuna nr. 1225/28.01.2020 a societăţiilor Administrare Active 
Sector 3 SRL şi Algorithm Construcţii S3 SRL, înregistrată cu nr.30706/CP/28.01.2020, se solicită 
aprobarea vânzării unui teren în suprafaţă de aproximativ 25.000 mp situat în oraşul Glina, satul Căţelu, 
str. Industriei, nr. 22, judeţ Ilfov, şi compensare sume de plată din creanţele reciproce, aflat în 
proprietatea societăţii Administrare Active Sector 3 SRL către societatea Algorithm Construcţii S3 SRL.

Oferta societăţii Administrare Active SRL a fost înaintată pentru preţui de 36,52 euro/mp, 
conducând la o valoare estimată a imobilului de 913.000 euro (exclusiv TVA), la care se adaugă preţurile 
plătite de către societatea Admnistrare Active Sector 3 SRL pentru proiectare, avizare şi autorizare 
obiectiv/investiţie, iar valoarea maximă a tranzacţiei nu poate depăşi suma de 1.000.000 euro (exclusiv 
TVA), preţul final stabilându-se corespunzător după efectuarea măsurătorilor cadastrale în vederea 
dezmembrării lotului/terenului supus vânzării, respectiv după stabilirea costurilor pentru proiectare, 
avizare şi autorizare obiectiv/investiţie aferente

Ţinând cont cele prezentate şi luând în considerarea raportul de specialitate nr.30941/28.01.2020 
al Serviciului Control Intern - Compartiment Guvemanţă Corporativă, am iniţiat prezentul proiect de 
hotărâre pe care îl supun spre dezbatere şi aprobare Consiliului Local al Sectorului 3.

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Primăria Sectorului 3 în conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 2016/679 în scopul îndeplinirii 
atribuţiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor terţi în baza unui temei legal justificat. Vă puteţi exercita drepturile prevăzute în Regulamentul UE 2016/679, 
printr-o cerere scrisă, semnată şi datată transmisă pe adresa Primăriei Sector 3.

mailto:cabir1etprimar@primarie3.rn


PRIMĂRIA
SECTORULUI

B U C U R EŞTI

SERVICIU). CO N TRO L INTERN  
COM PARTIM ENT CUVERNANŢĂ CORPORATIVĂ

WVWprimarie3.rO

Nr.înreg 30941/28.01.2020

£*MAtL guvernantacorporatfva@prirnarie3.ro 
Str. Intrarea Odobeşti nr. 5-7, Sector 3, 032158, Bucureşti

Raport de specialitate

la proiectul de hotărâre privind acordarea unui m andat preşedintelui consiliului 
de adm inistraţie al societăţii A dm inistrare A ctive Sector 3 SRL în  vederea vânzării către 

A lgorithm  C onstrucţii S3 SRL a im obilului constituit din teren în  suprafaţă de
aproxim ativ 25.000 mp

Administrare Active Sector 3 S.R.L. este proprietarul imobilului situat în comuna Glina, 

sat Caţelu, str. Industriei, nr. 22, judeţ Hfov, identificat prin număr cadastral 51388, înscris în 

Cartea Funciară a localităţii Glina nr. 51388 în suprafaţă de 60.953mp. Pe acest teren societatea 

Administrare Active Sector 3 S.R.L. a avut în vedere dezvoltarea unui nou punct de producţie 

incluzând staţiile mobile de preparat mixturi asfaltice şi beton, precum şi o nouă hală industrială

Faţă de strategia iniţială de realizare a noului punct de producţie, Admnistrare Active 

Sector 3 SRL a hotărât renunţarea la edificarea unei noi hale pe amplasamentul propus 

înstrăinării şi totodată valorificarea acestui teren, întrucât necesarul de teren pentru amplasarea 

unei staţii de preparat mixturi asfaltice şi a unei staţii de beton este asigurat din terenul ce 

exclude suprafaţa de aproximativ 25.000 mp propusă pentru vânzare

Valorificarea acestui teren va diminua cheltuielile şi va contribui parţial la susţinera 

sursei proprii de finanţare a programului de dezvoltare avut în vedere pe acel amplasament de 

către societatea Administrare Active Sector 3 SRL.

Ca urmare a transmiterii adresei nr.744/20.01.2020 de către societatea Administrare 

Active Sector 3 SRL către întreprinderile publice, societatea Algorithm Construcţii S3 SRL din 

dorinţa de a-şi dezvolta portofoliul de activităţi în vederea obţinerii de venituri suplimentare 

prin atragerea de clienţi noi având ca sursa exploatarea unei hale de productie/industriale şi-a 

manifestat intenţia de a cumpăra terenul în suprafaţă de aproximativ 25000 mp de la societatea 

Administrare Active Sector 3 SRL

Preţul transferului dreptului de proprietate către Algorithm Construcţii S3 SRL este de 

913.000 euro fără TVA, la care se adaugă preţurile plătite de către Admnistrare Active Sector 

3 SRL pentru proiectare, avizare şi autorizare obiectiv/investiţie, iar valoarea maximă a 

tranzacţiei nu poate depăşi suma de 1.000.000 Euro fără TVA.

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Primăria Sectorului 3 în conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 2016/679 în 
scopul îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor terţi în baza unui temei legal justificat. Vă puteţi exercita drepturile prevăzute 
în Regulamentul UE 2016/679, printr-o cerere scrisă, semnată şi datată transmisă pe adresa Primăriei Sector 3. 1

mailto:guvernantacorporatfva@prirnarie3.ro


SECTORULUI
B U C U R E Ş T I

P R IM Ă R IA3 SERV ICIU L CONTROL INTERN  
COM PARTIM ENT GUVERNANTĂ COHPORATIVĂ

Prin adresa comună nr. 1225/28.01.2020 a societăţiilor Administrare Active Sector 3 

SRL şi Algorithm Construcţii S3 SRL, înregistrată la Cabinet Primar sub nr. 30706/28.01.2020 

se solicită aprobarea vânzării terenului de aproximativ 25.000 mp situat în oraşul Glina, satul 

Căţelu, str. Industriei, nr. 22, judeţ Ilfov aflat în proprietatea societăţii Administrare Active 

Sector 3 SRL către societatea Algorithm Construcţii S3 SRL.

Consiliului de Administraţie al societăţii Administrare Active Sector 3 SRL prin 

hotărârea nr.75/23.01.2020 a aprobat vânzarea imobilului constituit din teren în suprafaţă de 

aproximativ 25.000 mp situat în oraşul Glina, satul Căţelu, str. Industriei, nr. 22, judeţ Ilfov 

către Algorithm Construcţii S3 SRL;

Hotărârea nr.3/27.01.2020 a Consiliului de Administraţie al societăţii Algorithm 

Construcţii S3 SRL face obiectul aprobării cumpărării imobilului constituit din teren în 

suprafaţă de aproximativ 25.000 mp situat în oraşul Glina, satul Căţelu, str. Industriei, nr. 22, 

judeţ Ilfov de la Administrare Active Sector 3 SRL.

Conform prevederilor Actului Constitutiv al societăţii Administrare Active Sector 3 

S.R.L art.12, pct.12.1 lit.m Adunarea Generală a Asociaţilor „hotărăşte asupra investiţiilor 

importante ale societăţii 100.000 euro exclusiv TVA pentru fiecare investiţie sau pentru toate 

investiţiile în  cursul unui an, dacă astfel de investiţii nu au fost prevăzute în prealabil în buget 

” şi lit. o „hotărăşte în orice altă problemă importantă privind activitatea societăţii.”

Potrivit Actului Constitutiv al societăţii Algorithm Construcţii S3 SRL, art.12, pct.12.1 

lit.m Adunarea Generală a Asociaţilor „hotărăşte asupra investiţiilor importante ale societăţii 

100.000 euro exclusiv TVA pentru fiecare investiţie sau pentru toate investiţiile în cursul unui 

an, dacă astfel de investiţii nu au fost prevăzute în prealabil în buget ”

Ca urmare a celor prezentate propunem spre analiză şi dezbatere proiectul de hotărâre 

privind acordarea unui mandat preşedintelui consiliului de administraţie al societăţii 

Administrare Active Sector 3 SRL în vederea vânzării către Algorithm Construcţii S3 SRL a 

imobilului constituit din teren în suprafaţă de aproximativ 25.000 mp.

Întocm it,
Compartiment Guvemanţă Corporativă

Bejenam Raluca

2



2 - i.C M . 2 O 2 0

ADMINISTRARE ACTIVE 5ECT0R 3 S.R.L.
str. Chiciurei 39-45, et. 1, sector 3, Bucureşti 

Telefon:+40 374 471 189 
E-mail: office@activesector3.ro 

www.actives3.ro
ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Către: C onsiliul L ocal al Sectorului 3 Bucureşti CABINET PRIMAR

Nr.

Data

dl. R obert Sorin N egoiţă, Prim arul Sectorului 3 Bucureşti

Sediul: Calea D udeşti, nr. 19, Sector 3, M unicipiul Bucureşti

R eferitor
Solicitare com ună de adoptare a unei hotărâri de consiliu local având ca obiect 
aprobarea vanzarii de către A dm inistrare A ctive Sector 3 S.R .L . către A lgorithm  
C onstrucţii S3 S.R .L. a im obilului constituit din teren in suprafaţa de 
aproxim ativ 25.000 m etri patrati, situat în O raşul G lina, satul C atelu, str. 
Industriei, nr. 22, judeţ Ilfov, si com pensare sume de plata din creanţele reciproce

Subscrisele, societăţile Administrare Active Sector 3 S.R.L. si Algorithm Construcţii S3 S.R.L., 
cu asociat unic sau majoritar Consiliul Local al Sectorului 3 Bucureşti,

Vă înaintăm prezenta:

Solicitare com ună de adoptare a unei hotărâri de consiliu local având ca obiect aprobarea 
vanzarii de către A dm inistrare A ctive Sector 3 S.R .L . către A lgorithm  C onstrucţii S3 S.R.L. a 
im obilului constituit din teren in suprafaţa de aproxim ativ 25.000 m etri patrati, situat in O raşul 
G lina, satul C atelu, str. Industriei, nr. 22, judeţ Ilfov, si com pensare sum e de plata din creanţele 
reciproce

Având în vedere următoarele considerente:

V Administrare Active Sector 3 S.R.L. este proprietarul imobilului situat in comuna Glina, sat 
Catelu, str. Industriei, nr. 22, judeţ Ilfov, identificat prin număr cadastral 51388, inscris in 
Cartea Funciara a localităţii Glina nr. 51388 in suprafaţa de 60.953 metri patrati. Pe acest teren 
societatea Administrare Active Sector 3 S.R.L. a avut in vedere dezvoltarea unui nou punct de 
producţie incluzând stafiile mobile de preparat mixturi asfaltice si beton, precum si o noua hala 
industriala;

V Fata de strategia iniţiala de realizare a noului punct de producţie, Admnistrare Active Sector 3 
a hotarat renunţarea la edificarea unei noi hale pe amplasamentul propus instrainarii si totodată

ţ s  SREN 90012015
j j A M G  SR EN 14X1:2015

C arttflo t n r 093MOQ5B2 itn  08.03.2019
C. J.!, 31012790, R.C. J40/14752/2D12

mailto:office@activesector3.ro
http://www.actives3.ro


ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 5

valorificarea acestui teren pe care urma sa fie construita aceasta, intrucat necesarul de teren 
pentru amplasarea unei stafii de preparat mixturi asfaltice si a unei stafii de beton este asigurat 
din terenul ce exclude suprafaţa de aproximativ 25.000 metri patrati propusa pentru vanzare;

S  Valorificarea acestui teren nu reprezintă deci niciun risc pentru societatea Admnistrare Active 
Sector 3, din contra, va diminua cheltuielile si va contribui parţial la sustinera sursei proprii de 
finanţare a programului de dezvoltare avut in vedere pe acel amplasament,

V Intenţia Societarii Algorithm Construcţii S3 S.R.L. de a-si dezvolta portofoliul de activitati in 
vederea obţinerii de venituri suplimentare prin atragerea de clienţi noi avand ca sursa 
exploatarea unei hale de productie/industriale;

V' Prin transferul proprietarii cele doua societari ar beneficia de avantajul unei bune vecinătăţi, 
racordarea comuna la utilitari, mai mult decât atat, Admnistrare Active Sector 3, este intr-o faza 
avansata de autorizare a obiectivului;

V Oferta Admnistrare Active Sector 3 a fost inaintata pentru preţul de 36.52 Euro/m p. 
conducând la o valoare estim ata a im obilului de 913.000 Euro fara TVA, la care se adauga 
preturile plătite de către A dm nistrare A ctive Sector 3 pentru proiectare, avizare si 
autorizare obiectiv/investitie. iar valoarea m axim a a tranzacţiei nu poate depăşi sum a de 
1.000.000 Euro fara TVA.

Preţul final se va stabili corespunzător suprafeţei exacte vândute, după efectuarea 
m ăsurătorilor cadastrale in vederea dezm em brării lotului/terenului supus vanzarii, 
respectiv după stabilirea costurilor pentru proiectare, avizare si autorizare 
obiectiv/investitie aferente.

Pentru aceste considerente, vă rugăm  să introduceţi pe ordinea de zi a şedinţei C onsiliului Local 
Sector 3 solicitarea com ună de adoptare a unei hotărâri de consiliu local având ca obiect 
aprobarea vanzarii de către A dm inistrare A ctive Sector 3 S.R .L . către A lgorithm  C onstrucţii S3 
S.R .L ., a im obilului constituit din teren in  suprafaţa de aproxim ativ 25.000 m etri patrati, situat 
in  O raşul Glina, satul C atelu, str. Industriei, nr. 22, judeţ Ilfov, si com pensare sume de plata din 
creanţele reciproce.

Cu consideraţie,
ADM INISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL

Cu coi 
ALGORIT3 
P reşed in ţi C onsiliu  
Cosocarj

U C T IIS 3 SRL 
m inistratie, 
an CM

Pa
ge



HOTARAREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

NR. 5 -/27 .01 .2020

Societatea S.C. Algorithm Construcţii S3 S.R.L. din Bd. Basarabia nr. 256, Corp CI, Sector 3, 
Bucureşti, înregistrata la Oficiul Registrului Comerţului sub or. J40/8651/2017, având CUI 37714360, 
legal si statutar constituita, cu respectarea prevederilor Legii nr. 31/1990, privind societăţile comerciale, 
republicata, cu toate modificările si completările ulterioare, a Actului Constitutiv al societăţii si a 

—v Regulamentului de Organizate si Funcţionare al Consiliului de Administraţie

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Cu 5 voturi din 5, Aprobarea cumpărării imobilului constituit din teren in suprafaţa de 
aproximativ 25.000 metri patrati, situat in Oraşul Glina, satul Catelu, str. Industriei, nr. 22, judeţ Ilfov, 
de la ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL, conform documentelor ataşate la mapa de şedinţă.

PREŞEDINTE C.A.

MARINESCU GABRTEL MIRCEA

DEDE DANIELA 

MATACHE DOINA FLORENTINA
/

Bd Basarabia nr 2S6, Corp C I. Sector 3 
Bucureşti, Roman ia

Web

Data Fiscala:
GF37714360 
SC740/8651/2017
(BAN RO32BTRLRONCRT0414912701 
Banca transilvania

Date mn n6 an e  sunt prelucrate de Algotltlini Construcţii S3tn conformitate cu Regulamentul UntunD Europene 679/2016fci 
scop ndepBn) îâle.l ele pot fi deivâlidteunortarţitn bat» unul temei Ir 1 justificat Vi puteţi exercita drepturile prevăzute
In Regulamentul UE679/2016, printre cerere scrlsJ, semnaţi 51 da i  transmişi pe adresa Algorithm Construcţii S3.



ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 S.R.L 
str. Chiciurei 39-45, e t  1, sector 3, Bucureşti 

Telefon: +40 374 471189 
E-malf: office@activesector3.ro 

www.actives3.rD

Hotararea Consiliului de Administraţie nr. 75/23.01.2020

Consiliul de Administraţie al societăţii ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 S.R.L., întrunit 
în cvorum, în  şedinţa din data de 23.01.2020, în conform itate cu prevederile A rt. 14.2, 14.3 din Actul 
Constitutiv a l societăţii ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR. J S.R.L.:

H otărăşte:

A rticol unic. Aproba vanzarea imobilului constituit din teren in  suprafaţa de aproximativ 25.000 
metri patrati, situat in Oraşul Glina, satul Catelu, str. Industriei, nr. 22, judeţ Ilfov, către Algorithm  
Construcţii SRL si compensare sume de plata din creanţele reciproce.

Prezenta hotarare a fost adoptata în şedinţa din 23.01.20  

Corbuleanu Florentin -  Preşedinte C.A.

Mateescu Anca -  Membru C.A.

Dohot Ionut -Membru C.A.

Dinu Liviu -  Membru C^A.— ^

R eccseanu Ileana -  M em bru C.A.

M ihalcescu C ătălină-D aria -M em bru C.A.

Gheorghc A na-M aria -  M em bru C.A. d2L

C.U.1.31012790, R.C. J40/147E2/2012
1BAN R035UGBI0000022022893RON GARANŢI BANK
Sediul social: Calea Vltan 242, paner, camera 6, sector 3, Bucureşti
Sediul secundar sl de corepondenţd: str. Chiciurei 39-45, et. X  sector 3, Bucureşti

SR EN 90013015 
SREN 140010015
ft —— — am

mailto:office@activesector3.ro
http://www.actives3.rD


S.C. ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SAL

- c a p -

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 S.R.L.
Chiciurei 39-45, et. 1, sector 3, Bucureşti 

Telefon:+40 374 471189 
E-mail: office@activesector3.ro 

www.actives3.ro
ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

C ătre: A L G O R IT H M  R E SID E N T IA L  S3 SR L

A L G O R IT H M  C O N ST R U C T H  S3 SRL  

O P S3-O R D IN E  SI P R O T E C Ţ IE  S3 SR L  

A S3-A D M IN IST R A R E  S T R Ă Z I S3 SR L  

SD 3-SA L U B R IT A T E  SI D E SZ Ă P E Z IR E  S3 SR L  

SM A R T  C IT Y  IN V E ST  S3 SR L  

IN T E R N E T  &  T E H N O L O G IE  S3 SR L  

A D P B  S.A .

Societatea ADM INISTRARE ACTIVE SECTOR 3 S.R .L ., cu sediul social în 
Bucureşti, Calea Vitan, nr. 242, camera A6, sectorul 3, cu adresa de corespondenta in str. 
Chiciurei, nr. 39-45, etaj 1, sectorul 3, Bucureşti, telefon: 0374471189, e-mail: 
office@,activesector3 ,ro. înmatriculată la Oficiul Registrului Comerţului Bucureşti sub nr. 
J40/14752/2012, CUI RO 31012790, reprezentată prin Corbuleanu Florentin, in calitate de 
Preşedinte al Consiliului de Administraţie, emite prezenta:

ADRESA

Prin prezenta va inform am  ca societatea noastra scoate spre vanzare un im obil 
constitu it din teren in suprafaţa de aproxim ativ 25,000 m etri patrati, situat in O raşul 
G lina, satul C atelu, str. Industriei, nr. 22, judeţ Ilfov.

Va rugam sa ne comunicaţi, in termen de maxim 3 zile de la data primirii prezentei, daca 
sunteti interesaţi de inchirierea spaţiului.

ADM INISTRARE ACTIVE SECTOR 3 S.R .L. 

Preşedinte C onsiliu de A dm inistraţii 

Corbuleanu Florentin

C.U.I. 31012790, R.C. J40/14752/2012
IBAN R035UGBI0000022022893RON GARANŢI BANK
Sediul social: Calea Vltan 242, parter, camera 6, sector 3, Bucureşti
Sediul secundar şi de corepondenţd: str. Chiciurei 39-45, et. 1, sector 3, Bucureşti
Capital social subscris: 100.020.000 lei

SR EN 90012015 
SR EN 14001:2015
Ci *t»t rar M M M 0 H 2  ri n S M S .Z H 1

mailto:office@activesector3.ro
http://www.actives3.ro


A B q d r i t h m
R a s id « n tia l S 3  *r t

S,C ALG O RITH M  R E SID E N TIA L S  .? SR L  @  ^  ^
Sediul Sodal: Bucureşti* Calea Vltan nr, 242* P a rter .jg g j»  «SrSS«l£

____  Camerele C3, C i, C5, Sector 3.

Către:

Sediul:

ReCeriton

Administrare Active Sector 3 SJtX.

Str. Chiciurei39-45, « ti, Seetor3*Bue

Adresa nr. 744 din 20.01.2020

Subscrisa, societatea Algorithm Residential S3 S.R.L., persoană juridici română, cu sediul 
in Mun. Bucureşti, Sectorul 3, Calea Vitan nr.242, Camerele C3, C4, C5, înregistrată la Oficiul 
Registrului Comerţului Bucureşti sub nr. J40/5481/19.04.2017, având CUI 37409960, reprezentată 
legal de către dl. Panait Radu Alin, în  calitate de Preşedinte al Consiliului de Administraţie, 
cu Asociat majoritar Consiliul Local al Sectorului 3 Bucureşti şi Asociat minoritar societatea 
Administrare Active Sector 3 S.R.L., înaintează prezentul;

RĂSPUNS:

Având In vedere adresa transmisă de către societatea Administrare Active Sector 3 S.RJL. 
cu nr. 744 din 20.01.2020, vft comunicăm că societatea Algorithm Residential S3 S.R.L. nu este 
interesată să tnchirieze/cumpere imobilul constituit din teren în suprafaţă de aproximativ 25.000 
metri pătraţi, situat în Oraşul Glina, str. Industriei nr. 22, judeţul Ilfov.

Cu deosebită consideraţie, 
ftuudt Radn • Alb» -1 

Algorithm KesldeBtMrS3 &K.L

A l(0rittenJlcndai0a l535R i.  C U I  J 7 -W 9 »  B A N C A C t W E S C IA L A R O M A N A -S a c r a lin o c t u r n i T d  0J U J 3I 4Î 2
Cuini V iu .  nr 242 Se» CamJ-KKMll/3017 ROQ7RNCB0087L57346060001 -Ruo Fm.0314334 4ÎI
Bucumti Sector ] 031295 ROW«NCB0G87l57W6O«nE-EUK «IprillHiucHlnMeiinllcnn

cDoMrtflaSjB



INTERNET 
& TEHNOLOGIE 
S e c t o r  3

cm RQ381890Q3; Nr tnrag. fteg. Corn, J40/15452/2017
Tei.0310699145, Web: ofBce0fts3.ro, www.lts3.ra 

Calea Vltan, nr. 2*2, birourile 1/2,6, Sect 3, Bucureşti

INTERNET & TEHNOLOGIE S3

Nr, 55/20.01.2020

RĂSPUNS

Către: SC ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL,

în  atenţia: domnului Florentin CORBULEANU, Preşedinte C.A.,

Având în vedere solicitarea dumneavoastră, nr. 744/ 20.017020, înregistrată la 
societatea Internet şl Tehnologie S3 cu nr. 52/ 20.012020, vă comunicăm faptul că 
societatea noastră nu este interesata nld de cumpărarea şl nici de închirierea spaţiului 
menţionat

■

http://www.lts3.ra


!

Către, <D) s u j . ' t t i w j  * l a  I
J ? 3 & ~  o i . ‘W \ o
Ain4MriH|rW»uU.u i  ■ ■—I— - - - . »fc_i.ţvit.«*rwfO*Sfr..p> î

-ra.iiJîţf." /



AS3 -ADMINISTRARE STRĂZI S3 &RJL
C.U.L: RO 37804080, Reg. Corn: J40/9897/2017 

Sediul Social: Calea Vltan nr.242, Corp C, etaj 1, Sector 3, Bucureşti 
Capital social subscris ş i vărsat 16.500.000 tei

Telefonr+40759 040 480 - &
E-mail;sccretariat@as3^tnud.ro 

W eb: wwwjis3-8trazi.ro

S3 3 r.u. ;

" "* -»■ : 
~ 1 W Ql--

Către: Administrare Active Sector 3 
Adresa: Strada Chiciurei 39-4$, sectar 3, Bucureşti 
în  atentia: Domnului i 
Referitor: Răspuns adresa 744/20,01.2020

Subscrisa, AS3- ADM INISTRARE STRĂZI S3 S.R.L., persoană jurid ică  română, cu 
sediul în M unicipiul Bucureşti, Sectorul 3, Calea Vitan nr. 242, Corp C, etaj I, 
Camerele: C2, C3, C4, C5, C7, C22, C28, C29, înregistrată la  O ficiul Registrului 
Com erţului B ucureşti sub nr. J40/9897/21.06.2017, având CU I RO 37804080 
reprezentată legal de doamna Roxana Bălăceam , în calitate de Preşedinte a l 
C onsiliului de Adm inistraţie, urm are adresei dumneavoastră nr.744 /20.01.2020 şi 
înregistrată la  ÂS3-Adm inistrare Străzi S3 S.R.L. cu nr.98/20.01.2020, vă transmitem  
că societatea noastră nu este interesata de cumpărarea sau închirierea im obilului 
m enţionat de dvs in adresa de m ai sus.
Cu d eoseb ită  con sidera ţie,

Director General 
Valentin STANISLAV-BOGDAN

întocmit, 
Alina

1



OPS3
OPS3-ORDINE SI PROTECŢIE S3 SRL

OPS3-ORDINE SI PROTECŢIE S3 RL 
Str. Calea Vitan , nr. 154-158, Clădire 

Administrativa, Bucureşti, sector 3 
frmaH; ofilce@opi3.ro 

www.ops3.ro

<*-■ Nr.29/20.01.2020

C ifre: SC. ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL 
Privind: Adresa N r. 744/20.01.2020

Referitor la Adresa dumneavoastră iVr. 744/20.01/2020,îxu stra Ll societa noastră
*

cu nr. 28/20.01/2020 vă comunicăm următoarele: societatea 0PS3 -  ORDINE SI PROTECŢIE 

S3 SRL, reprezentata de D-ul Bunescu Alexandru -  Răzvan , in calitate dc Preşedinte al 

Consiliului de administraţie. N O  ESTE INTERESATĂ de a achiziţiona imobiM descria in adresa 

sus-mcntionata.

OPS3-ORDINE S I PROTECŢIE S3 SRL

PREŞEDINTE CA

BUNESCU ALEXANDRU RAZVAN

SwBu toda!: Str. Calea Vfcannr. 154-158 CU. I. RO 37410026 J4<W«flfl9.M.2017
fir Ubuiubîndln Secti 3, Bncur ti XBAN: R0251K3BI0000022 I137IRDN GARANŢI BAI :

Pinaetdehitnj: B-nlEncrst Penilor nr. 5, Sectar 3 , Capital! 1:4 000 000 tei
Bucuraţi

mailto:ofilce@opi3.ro
http://www.ops3.ro


SALUBRITATE 
Ş! DESZĂPEZIRE S3

Sediul Social: Calea Vltan, nr. 154-158, pater, birou nr. 2, sector 3, Bucureşti
C.U.I.:RO 37804020 Reg. Cam: J40/9896/21.06.2017
em ail: sa)ubritate.s3gPvahoo.com  em aili salubritates3.runosfiiRm 8il.com

& * '.u»x ;A r: 3i

Către,

Administrare Active Sector 3 S.R.L.

Urmare a adresei dvs. cu nr. 744/20.01.2020 înregistrată la sediul societăţii 

noastre cu n rl96/20.01.2020, prin care ne informaţi cu privire la oferta dvs. de 

vanzare imobil teren in suprafaţa de 25.000 mp situat in Glina sat Catelu pe strada 

Industriei nr. 22 judeţ Ilfov, vă informăm faptul că societatea noastră nu doreşte să 

achiziţioneze acest imobil..

Cu deosebită consideraţie,

SD 3 Salubritate şi Deszăpezire S3 S.RJL.

Preşedinte C. A



Smart City Invest S3 SRL 
CU .L: RO 38188050, Reg. Cota.: J40/15431/2017

5HART CITY INVEST S3S.RX.
o

au* O

Sediul Social: Calea Vîtan nr. 154-158, parter, biroul 3, sector 3, Bucureşti

Către: ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Având în vedere adresa transmisă de dumneavoastră cu nr. 744/20.01.2020 şi 
înregistrată la sediul societăţii Smart City Invest S3 cu numărul 0256/23.01.2020, vă 
comunicăm faptul că societatea nu este interesata de inchirierea spaţiului.

Vă mulţumim!

Cu stimă,
DIRECTOR EXECUTIV

Bojin
K
i B ianca



ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 S.R.L.
str. Chiciurei 39-45, et. 1, sector 3, Bucureşti 

Telefon: +40 374 471189 
E-mail: office@activesector3.ro 

www.actives3.ro
ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

CĂTRE,

A lgorithm  C onstrucţii S3 S.R.L.

Subscrisa, ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 S.R.L., cu sediul în Bucureşti, strada Calea 
Vitan, nr. 242, parter, camera 6, cu adresa de corespondenta in str. Chiciurei, nr. Bucureşti, str. 
Chiciurei, nr. 39-45, sectorul 3, e-mail: office@activesector3.ro, telefon: 0374471189, înregistată la 
Oficul Registrului Comerţului Bucureşti sub nr. J40/14752/2012, cod fiscal RO 31012790, 
reprezentata legal de către domnul Corbuleanu Florentin, având funcţia de Preşedinte Consiliu 
Administraţie, in urma solicitării dumneavoastră înregistrata sub nr. 73/20.01.2020, va transmitem 
următoarea:

SC. ADMINISTRARE ACTIVE 5 . S.R.L

7S&L

OFERTA DE PREŢ

Preţul pentru imobilului constituit din teren in suprafaţa de aproximativ 25.000 metri patrati, 
situat in Oraşul Glina, satul Catelu, str. Industriei, nr. 22, judeţ Ilfov, este de 36,52 Euro/m p, 
conducând la o valoare estimata a vanzarea a imobilului de 913.000 Euro, la care se adauga preturile 
plătite de către Administrare Active Sector 3 S.R.L. pentru proiectare, avizare si autorizare 
obiectiv/investitie.

Menţionam faptul ca preţul final se va stabili corespunzător suprafeţei exacte vândute, după 
efectuarea măsurătorilor cadastrale in vederea dezmembrării lotului/terenului supus vanzarii, 
respectiv după stabilirea costurilor pentru proiectare, avizare si autorizare obiectiv/investitie aferente.

Preşedinte C .A ., 
Florentin Corbuleanu

mailto:office@activesector3.ro
http://www.actives3.ro
mailto:office@activesector3.ro


Către SC ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 S.R X .

Referitor ADRESĂ NR. 744/20.01.2020

Ca urmare a adresei dumneavoastră înregistrată cu nr. 744/20.01.2020, vă informăm c& 

societatea Algorithm Construcţii S3 SU L ., persoană juridică română, cu sediul în Midi. 
Bucureşti, Sectorul 3, Bd. Basarabia nr. 256, Corp C I, înregistrai Ia Oficiul Registrului 

Comerţului Bucureşti sub nr. J4G/8651/08.06.2017, având CUI 37714360, reprezentată legal de 
dL Coşocariu Aleiandrn-Dan, In calitate de Preşedinte Consiliu de Administraţie, va 

informam ca suntem interesaţi de cumpărarea imobilului constituit din teren In suprafaţă de 

25.000 mp, situat în Oraşul Glina, satul Căţelu, Str. Industriei nr. 22, Judeţul Ilfov şi vă solicităm 

sa ne transmiteţi o ofertă de preţ.

Cu deosebita consideraţie,

Slpitilhni COnTucHUB
Bd. Basarabia, nr 256, Corp C I, Sectar 3 
Bucureşti, Roroanla 
E-maii- offtces»3Cs3.fa 
Webiv®rŵ ş3io

Di Ffcceta:
OF 37714360 
R C '40/8651/2017
IBAN SO32BTRIHONCRT0414912701
Santa TranslKianfa

P B B lt flWMWMWi Ud  p a w iw h  sunt prelucrate de Atgorfthm Construcţii 53 In «aatomiHate cu Regulamentul Uniunii Ereopena679/2016 în 
scopul tnd *• legale. DM 'p o tl leniWuft» unor terţi în bai « u i temei p lju stifla  VS puteţi e» it i *ept»ir#e pre»«wte
lh Rr fotmentul 116679/21116, prtntr-q cerere tc  î,  semnaţi datati transmis! pe adre Algorithrn Construcţii 53.



ACT DE ALIPIRE

Subscrisa, Societatea ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL, persoană juridică 
română, cu sediul social în Mun. Bucureşti, Cal. Vitan nr. 242, parter, camera 6, cu număr de ordine în 
Registrul Comerţului J40/14752/13.12.2012, cod unic de înregistrare 31012790, prin reprezentant 
legal Preşedinte al Consiliului de Administraţie, CORBULEANU FLORENTIN, cetatean roman, 
domiciliat in Mun. Bucureşti, , Sector posesor al CI seria . nr.

, emisa de Sector CNP , în calitate de proprietara a
următoarele suprafeţe de teren intravilan:

1. Terenul intravilan, având categoria de folosinţă arabii, în suprafaţă de 6.700 mp din acte 
şi 6.668 mp din măsurătorile cadastrale, situat în Loc. Glina, Tarla 8/1, Parcela 1, Jud. 
Ilfov, imobil avană număr cadastral 51388, intabulat in Cartea Funciara nr. 51388 a 
localităţii Glina, Jud. Ilfov, în baza încheierii de intabulare nr. 332401/14.11.2018 emisa 
de OCPI Ilfov-BCPI Buftea;

2. Terenul intravilan, având categoria de folosinţă arabil, în suprafaţă de 8.200 mp din acţe 
şi 8.188 mp din măsurătorile cadastrale, situat în Loc. Glina, Tarla 8/1, Parcela 1, Jud. 
Ilfov, imobil avană număr cadastral 51476, intabulat in Cartea Funciara nr. 51476 a 
localităţii Glina, Jud Ilfov, în baza încheierii de intabulare nr. 332431/14.11.2018 emisa 
de OCPI Ilfov-BCPI Buftea;

3. Terenul intravilan, având categoria de folosinţă arabil, în suprafaţă de 7.000 mp din acte 
şi 6.990 mp din măsurătorile cadastrale, situat în Loc. GUna, Tarta 8/1, Parcela 5, Jud 
Ilfov, imobil avand număr cadastral 52645, intabulat in Cartea Funciara nr. 52645 a 
localităţii Glina, Jud Ilfov, în baza încheierii de intabulare nr. 332443/14.11.2018 emisa 
de OCPI Ilfov-BCPI Buftea;

4. Terenul intravilan, având categoria de folosinţă arabil, în suprafaţă de 6.700 mp din acte 
şi 6.690 mp din măsurătorile cadastrale, situat în Loc. Glina, Tarla 8/1, Parcela 5, Jud. 
Ilfov, imobil avand număr cadastral 52646, intabulat in Cartea Funciara nr. 52646 a 
localităţii Glina, Jud. Ilfov, în baza încheierii de intabulare nr. 332392/14.11.2018 emisa 
de OCPI Ilfov-BCPI Buftea;

5. Terenul intravilan, având categoria de folosinţă arabil, în suprafaţă de 8,000 mp din acte 
şi 7.988 mp din măsurătorile cadastrale, situat în Loc. Glina, Tarla 8/1, Parcela 5, Jud. 
Ilfov, imobil avand număr cadastral 52647, intabulat in Cartea Funciara nr. 52647 a 
localităţii Glina, Jud Ilfov, în baza încheierii de intabulare nr. 332381/14.11.2018 emisa 
de OCPI Bfov-BCPI Buftea;

6. Terenul intravilan, având categoria de folosinţă arabil, în suprafaţă de 2.500 mp, situat în 
Loc. Glina, Tarla 8/1, Parcela 4, Jud. Ilfov, imobil avand număr cadastral 52649, 
intabulat in Cartea Funciara nr. 52649 a localităţii GUna, Jud Ilfov, în baza încheierii de 
intabulare nr. 332393/14.11.2018 emisa de OCPI Ilfov-BCPI Buftea;

7. Terenul intravilan, având categoria de folosinţă arabil, în suprafaţă de 5.000 mp, situat în 
Loc. Glina, Tarla 8/1, Parcela 3, Jud Ilfov, imobil avand număr cadastral 55616, 
intabulat in Cartea Funciara nr. 55616 a localităţii Glina, Jud Ilfov, în baza încheierii de 
intabulare nr. 332451/14.11.2018 emisa de OCPI Ilfov-BCPI Buftea;

8. Terenul intravilan, având categoria de folosinţă arabil, în suprafaţă de 4.700 mp, situat în 
Loc. Glina, Tarla 8/1, Parcela 2, Jud. Ilfov, imobil avand număr cadastral 55620, 
intabulat in Cartea Funciara nr. 55620 a localităţii Glina, Jud. Ilfov, în baza încheierii de 
intabulare nr. 332364/14.11.2018 emisa de OCPI Ilfov-BCPI Buftea;

1



9. Terenul intravilan, având categoria de folosinţă arabil, în suprafaţă de 4.400 mi 
şi 4.394 mp din măsurătorile cadastrale, situat în Loc. Glina, Tarla 8/1, Parcela. 
Ilfov, imobil avand număr cadastral 55628, intabulat in Cartea Funciara nr. 5. 
localităţii Glina, Jud. Ilfov, în baza încheierii de intabulare nr. 332365/14.11.201 
de OCPI Ilfov-BCPI Buftea;

10. Terenul intravilan, având categoria de folosinţă arabil, în suprafaţă de 7.835 mp, si 
Loc. Glina, Tarla 8/1, Parcela 5, Lot. 1, Jud, Ilfov, imobil avand număr cadastral 
intabulat in Cartea Funciara nr. 55632 a localităţii Glina, Jud. Ilfov, în baza încheierii 
intabulare nr. 332334/14.11.2018 emisa de OCPI Ilfov-BCPI Buftea;

Dobândite de către subscrisa, Societatea ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL, prin 
cumpărare, în baza Contractului de vânzare autentificat sub nr. 2961/07.11.2018, Contractului de 
vânzare autentificat sub nr. 2962/07.11.2018, Contractului de vânzare autentificat sub nr.
2963/07.11.2018, Contractului de vânzare autentificat sub nr. 2964/07.11.2018, Contractului de 
vânzare autentificat sub nr. 2965/07.11.2018, Contractului de vânzare autentificat sub nr.
2966/07.11.2018, Contractului de vânzare autentificat sub nr. 2967/07.11.2018 şi Contractului de 
vânzare autentificat sub nr. 2968/07.11.2018, toate de notar public Diaconescu Remus-Ştefan din 
Bucureşti.

Am hotărât alipirea celor 10 (zece) suprafeţe de teren într-un singur imobil, respectiv:
Terenul intravilan în suprafaţă măsurată de 60.953 mp. situat în Loc. Glina. Jud. Ilfov. 

având număr cadastral 55736..
Totododatâ, declar pe propria răspundere, cunoscând dispoziţiile Codului penal privind falsul 

în declaraţii următoarele:
- terenurile care fac obiectul acestui act de alipire sunt în proprietatea subscrisei exclusiv, nu au 

fost înstrăinate, nu sunt sechestrate, închiriate, arendate, grevate de sarcini, servituţi şi urmăriri de 
orice natură, şi nu s-au constituit alte drepturi reale în favoarea altor persoane, conform Extraselor de 
carte funciară pentru autentificare nr. 103934/09.04.2019, nr. 103941/09.04.2019, nr. 
103950/09.04.2019, nr. 103968/09.04.2019, nr. 103986/09.04.2019, nr. 103959/09.04.2019, nr. 
103991/09.04.2019, nr. 103982/09.04.2019, nr. 103974/09.04.2019 si nr. 104000/09.04.2019, 
eliberate de BPCI Buftea-OCPI Ilfov, nu sunt clasate ca monumente istorice, ansambluri sau situri 
arheologice, nu fac obiectul unor litigii sau unor proceduri administrative de retrocedare a proprietăţii 
în baza legilor speciale şi nu a fost scoase din circuitul civil.

- impozitele şi taxele datorate către stat achitate sunt achitate la zi, aşa cum rezultă şi din 
Certificatul de atestare fiscala nr. 723/09.04.2019 eliberat de Comuna Glina, Jud. Ilfov -  Biroul 
Taxe şi Impozite.

- terenurile nu sunt racordate la serviciile de utilităţi publice.
- terenurile nu simt aduse ca aport la capitalul/patrimoniul vreunei societăţi comerciale, 

asociaţii, fundaţii, persoane fizice autorizate, etc.
în vederea încheierii prezentului act de alipire Primăria Comunei Glina, Jud Ilfov a emis 

Certificatul de urbanism nr. 93 din data de 14.03.2019.
Documentaţia cadastrală în vederea alipirii terenurilor a fost întocmită de Inspector Florin 

Cătălin Vişan, persoană fizică autorizată de ANCPI să execute lucrări de cadastru, geodezie si 
cartografie, documentaţie inregistrata la OCPI Ilfov-B C P I Buftea sub nr. 79558/20.03.2019.

Tehnoredactat si autentificat Ia Sediul Biroului Individual Notarial Chelaru Ana-Luisa intr-un 
exemplar original si 5 duplicate din care exemplarul original si un duplicat se pastreaza in arhiva 
biroului notarial, un duplicat pentru OCPI Ilfov -  BCPI Buftea, iar 3 duplicate s-au eliberat pârtii.

PROPRIETARA,
Societatea ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL 

prin reprezentant legai 
Preşedinte al Consiliului de Administraţie,

CORBULEANU FLORENTIN
2



ÂNIA
A NAŢIONALĂ A  NOTARILOR PUBLICI 

OU INDIVIDUAL NOTARIAL  
LARU ANA-LUISA  

Licenţa de funcţionare nr. 316/3391/10.10.2014 
Str. Mihai Eminescu, Nr 102-104, Parter stânga, 
Bucureşti, Sector 2 
Tel/fax: 0212110424

ÎNCHEIERE DE AUTENTIFICARE NR. 200 
Anul 2019 luna Aprilie ziua 17

în faţa mea, CHELARU ANA-LUISA, notar public, la sediul biroului, s-a prezentat:
- CORBULEANU FLORENTIN, cetatean roman, domiciliat in Mun. Bucureşti,

Sector identificat cu CI seria nr, , emisa de SPCEP
Sector CNP in calitate de reprezentant legal, Preşedinte al Consiliului de
Administraţie al Societăţii ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL,

care, după ce a citit actul, a declarat că i-a inţeles conţinutul, că cele cuprinse în act reprezintă 
voinţa sa, a consimţit la autentificarea prezentului înscris şi a semnat unicul exemplar.

In temeiul art. 12 Kt. B din Legea notarilor publici şi activităţii notariale nr. 36/1995, republicată, cu
modificările ulterioare,

SE DECLARĂ AUTENTIC PREZENTUL ÎNSCRIS

S-a încasat onorariul de 500 lei + 95 lei TVA cu OP în baza FF BIR 0678/17.04.2019.
S-a incasat taxa ANCPI de 60 lei cu chitanţa nr. 1702009/17.04.2019.

NOTAR PUBLIC,
CHELARU ANA-LUISA  

L.S

PREZENTUL DUPLICAT S-A ÎNTOCMIT ÎN 5 EXEMPLARE, DE CHELARU ANA-LUISA, 
NOTAR PUBLIC, ASTĂZI, DATA AUTENITIFICĂRH ACTULUI SI ARE ACEEAŞI FORŢĂ

PROBANTĂ CA ORIGINALUL.

3



l p f Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară ILFOV 
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Buftea

* A N r p i
AtifcitfllA Ar.4s i  1 1  d 11 r i r  «i n »irmn ihwih^

EXTRAS DE CARTE FUNCIARĂ
PENTRU INFORMARE

Carte Fundară Nr. 55736 Glina

Nr. cerere Ţ~ 410725 j
Ziua I 20
Luna r  12 ;
Anul ! 2019 1

100077885648

TEREN Intravilan
A. Partea I. Descrierea imobilului

Adresa: Loc. Glina, ud. Ilfov
Nr.
Crt

Nr. cadastral 
Nr. topografic Suprafaţa* (mp) Observaţii / Referinţe

Al 55736 Din acte: $1.035 
Masurata: 60.953

Teren neimprejmuit; 
neimprejmuit

B. Partea II. Proprietari şi acte
înscrieri privitoare la dreptul de proprietate şl alte drepturi reale Referinţe

114753 / 18/04/2019
Act Notarial nr. 200, din 17/04/2019 emis de Cheiaru Ana Luisa;

B l

Se infiinteaza cf. 55736 a imobilului cu nr. cad. 55736/Glina ca urmare 
a alipirii următoarelor 10 imobile;
— nr.cad.51388\cf.51388;
— nr.cad.51476\cf .51476;
— nr.cad.52645\cf .52645;
— nr,cad.52646\cf.52646;
— nr.cad.52647\cf.52647;
— nr. cad.52649\cf .52649;
— nr.cad.55620\cf.55620;
— nr.cad.55616\cf.55616;
— nr.cad.55628\cf.55628;
— nr.cad.55632\cf.55632;

Al

Act Notarial nr. 2964, din 07/11/2018 emis de Diaconescu Remus Ştefan;
B2 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobândit prin Convenţie, cota 

actuala 1/1
Al

1) ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL, CIF:31012790
OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 51388/Glina, înscrisa prin încheierea nr. 332401 din 14/11/2018;

Act Administrativ nr. 79558, din 20/03/2019 emis de OCPI ILFOV;

B3
se notează recepţia propunerii de alipire a imobilelor cu numerele 
c a d a s t r a l e  
51388,51476,52645,52646,52647,52649,55616,55620,55628,55632 
intr-un sinpur imobil cu număr cadastral :55736

Al

OBSERVAŢII; poziţie transcrisa din CF 51388/Glina, inscrisa prin încheierea nr. 95905 din 03/04/2019;
Act Notarial nr. 2966, din 07/11/2018 emis de Diaconescu Remus Ştefan; Act Notarial nr. 2883, din 
29/10/2018 emis de Diaconescu Remus Ştefan;
B4 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobândit prin Convenţie, cota 

actuala 1/1
Al

1) ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL, CIF:31012790
OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 51476/Gllna, inscrisa prin încheierea nr. 332431 din 14/11/2018;

Act Administrativ nr. 79558, din 20/03/2019 emis de OCPI ILFOV;

B5
se notează recepţia propunerii de alipire a imobilelor cu numerele 
c a d a s t r a l e  
51388,51476,52645,52646,52647,52649,55616,55620,55628,55632 
intr-un sinaur imobil cu număr cadastral :55736

Al

OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 51476/GHna, inscrisa prin încheierea nr. 95905 din 03/04/2019;
Act Notarial nr. 2967, din 07/11/2018 emis de Diaconescu Remus Ştefan;

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 1 din 5

Extrase pentru informare an-line fa adresa epay,aincp].ro Formular versiunea 1.1



Carte Funciară Nr. 55736 Comuna/Oraş/Municipiu: Giina

în s c r ie r i p riv ito are  la dreptul de proprietate  ş l a lte  drep tu ri reale Referinţe

B6 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobândit prin Convenţie, cota 
actuala 1/1

AX

1) ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL, CIF:31012790
OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 52645/Giina, înscrisa prin incheierea nr. 332443 din 14/11/2018;

Act Administrativ nr. 79558, din 20/03/2019 emis de OCPI ILFOV;

B7
se noteaza recepţia propunerii de alipire a imobilelor cu numerele 
c a d a s t r a l e  
51388,51476,52645,52646,52647,52649,55616,55620,55628,55632 
intr-un sinaur imobil cu număr cadastral :55736

Al

OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 52645/Clina, inscrisa prin incheierea nr. 95905 din 03/04/2019;
Act Notarial nr. 2963, din 07/11/2018 emis de Diaconescu Remus Ştefan;

B8 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobândit prin Convenţie, cota 
actuala 1/1

Al

1) ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL, CIF:31012790
OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 52646/Glina. inscrisa prin incheierea nr. 332392 din 14/11/2018;

Act Administrativ nr. 79558, din 20/03/2019 emis de OCPI ILFOV;

B9
se noteaza recepţia propunerii de alipire a imobilelor cu numerele 
c a d a s t r a l e  : 
51388,51476,52645,52646,52647,52649,55616,55620,55628,55632 
intr-un sinaur imobil cu număr cadastral :55736

Al

OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 52645/Giina, inscrisa prin incheierea nr. 95905 din 03/04/2019;
Act Notarial nr. 2962, din 07/11/2018 emis de Diaconescu Remus Ştefan;
B10 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobândit prin Convenţie, cota 

actuala 1/1
Al

1) ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL, CIF:31012790
OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 52647/Glina, înscrisa prin incheierea nr. 332381 din 14/11/2018;

Act Administrativ nr. 79558, din 20/03/2019 emis de OCPI ILFOV;

B l l
se noteaza recepţia propunerii de alipire a imobilelor cu numerele 
c a d a s t r a l e  
51388,51476,52645,52646,52647,52649,55616,55620,55628,55632 
intr-un sinaur imobil cu număr cadastral :55736

Al

OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 52647/GUna, inscrisa prin incheierea nr. 95905 din 03/04/2019;
Act Notarial nr. 2963, din 07/11/2018 emis de Diaconescu Remus Ştefan;
B12 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobândit prin Convenţie, cota 

actuala 1/1
Al

1) ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL, CIF:31012790
OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 52649/Glina, inscrisa prin incheierea nr. 332393 din 14/11/2018;

Act Administrativ nr. 79558, din 20/03/2019 emis de OCPI ILFOV;

B13
se noteaza recepţia propunerii de alipire a imobilelor cu numerele 
c a d a s t r a l e  
51388,51476,52645,52646,52647,52649,55616,55620,55628,55632 
intr-un sinaur imobil cu număr cadastral -.55736

Al

OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 52649/Glina, inscrisa prin incheierea nr. 95905 din 03/04/2019;
Act Notarial nr. 2961, din 07/11/2018 emis de Diaconescu Remus Ştefan;
B14 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobândit prin Convenţie, cota 

actuala 1/1
Al

1) ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL, C!F:31012790
OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 55620/Giina, inscrisa prin incheierea nr. 332364 din 14/11/2018;

Act Administrativ nr. 79558, din 20/03/2019 emis de OCPI ILFOV;

B15
se noteaza recepţia propunerii de alipire a imobilelor cu numerele 
c a d a s t r a l e  : 
51388,51476,52645,52646,52647,52649,55616,55620,55628,55632 
intr-un sinaur imobil cu număr cadastral :55736

Al

OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 55620/Giina, inscrisa prin incheierea nr. 95905 din 03/04/2019;
Act Notarial nr. 2968, din 07/11/2018 emis de Diaconescu Remus Ştefan;
B16 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobândit prin Convenţie, cota 

actuala 1/1
Al

1) ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL, CIF:31012790
OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 55616/Glina, inscrisa prin incheierea nr. 332451 din 14/11/2018;

Act Administrativ nr. 79558, din 20/03/2019 emis de OCPI ILFOV;

B17
se noteaza recepţia propunerii de alipire a imobilelor cu numerele 
c a d a s t r a l e  
51388,51476,52645,52646,52647,52649,55616,55620,55628,55632 
intr-un sinaur imobil cu număr cadastral ;55736

Al

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 2 din 5

Extrase pentru informare an-[ine la adresa epay.ancpl.ro Formular versiunea 1.1



Carte Fundară Nr. 55736 Comuna/Oraş/Municipiu: Glina

înscrieri privitoare la dreptul de proprietate şl alte drepturi reale Referinţe
OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 55616/Glina, inscrisa prin incheierea nr. 95905 din 03/04/2019;

Act Notarial nr. 2961, din 07/11/2018 emis de Diaconescu Remus Ştefan;
B18 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobândit prin Convenţie, cota 

actuala 1/1
Al

1) ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL, C!F:31012790
OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 55628/Olina, inscrisa prin încheierea nr. 332365 din 14/11/2018;

Act Administrativ nr. 79558, din 20/03/2019 emis de OCP! ILFOV;

B19
se noteaza recepţia propunerii de alipire a imobilelor cu numerele 
c a d a s t r a l e  
51388,51476,52645,52646,52647,52649,55616,55620,55628,55632 
intr-un singur imobil cu număr cadastral :55736

Al

OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 55628/Clina, inscrisa prin incheierea nr. 95905 din 03/04/2019;
Act Notarial nr. 2965, din 07/11/2018 emis de Diaconescu Remus Ştefan;
B20 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobândit prin Convenţie, cota 

actuala 1/1
Al

1) ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL, CIF:31012790
OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 55632/Clina, inscrisa prin incheierea nr. 332334 din 14/11/2018;

Act Administrativ nr. 79558, din 20/03/2019 emis de OCPI ILFOV;

B21
se noteaza recepţia propunerii de alipire a imobilelor cu numerele 
c a d a s t r a l e  : 
51388,51476,52645,52646,52647,52649,55616,55620,55628,55632 
intr-un singur imobil cu număr cadastral :55736

Al

OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 55632/Gllna, înscrisa prin incheierea nr. 95905 din 03/04/2019;
C. Partea III. SA R CIN I.

înscrieri privind dezmembrămlntele dreptului de proprietate, 
drepturi reale de garanţie şl sarcini Referinţe

NU SUNT

Document cam conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 3 din 5

Extrase pentru informare on-lfne la adresa epay.ancpi.ro Formular versiunea 1.1



Carte Funciară Nr. 55736 Comuna/Oraş/Municipiu: Glina
Anexa Nr. 1 La Partea I

Teren
Nr cadastral Suprafaţa (mp)* Observaţii / Referinţe

55736 Din acte: 61.035 
Masurata: 

60.953
neimprejmuit

* Suprafaţa este determinată in planul de proiecţie Stereo 70.
DETALII LINIARE IMOBIL

Date referitoare la teren
Nr
Crt

Categorie
folosinţă

Intra
vllan

Suprafaţa
(mp) Tarla Parcelă Nr. topo Observaţii / Referinţe

1 arabil DA Din acte: 
61.035 

Masurata: 
60.953

8/1 1,2.3.4,5

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obţinute din proiecţie în plan.

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

1 2 27.528
4 “ 5I 21.268
7 8 20.81

10 11 16.22

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

2 3 30.664
5 6 40,454
8 9 15.042

11 12 28.465

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

3 4 37.687
6 7 17.293
9 10 14.437

12 13 4.447

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 4 din 5

Extrase pentru informare on-lîne la adresa epay,ancpl.ro Formular versiunea 1.1



Carte Funciară Nr. 55736 Comuna/Oraş/Municipiu: Glina

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

13 14 27.55
16 17 19.0
19 20 8.797
22 23 6.599
25 26 23.518
28 29 10.2
31 32 18.066
34 35 15.292
37 38 33.29
40 41 19.71
43 44 38.315

Punct Punct Lungime
început sfârşit segment

14 15 34.884
17 18 11.461
20 21 15.377
23 24 24.326
26 27 31.596
29 30 28.058
32 33 12.25
35 36 5.363
38 39 40.772
41 42 38,358
44 45 226.078

le segmentelor sunt determinate în planul de proiecţie Stereo

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

15 16 30.291
18 19 8.473
21 22 11.879
24 25 9.244
27 28 37.325
30 31 26.482
33 34 9.372
36 37 25.735
39 40 1.917
42 43 31.209
45 1 5.179

şi sunt rotunjite a 1 milimetru.** Lungim
*** Distanţa dintre puncte este formată din segmente cumulate ce sunt mal mici decât valoarea 1 milimetru.

Certific că prezentul extras corespunde cu poziţiile in vigoare din cartea funciară originală, păstrată de acest 
birou.
Prezentul extras de carte funciară este valabil la autentificarea de către notarul public a actelor juridice prin 
care se sting drepturile reale precum şi pentru dezbaterea succesiunilor, iar informaţiile prezentate sunt 
susceptibile de orice modificare, in condiţiile legii.
S-a achitat tariful de 20 RON, -Online nr.108980/20-12-2019 in suma de 20, pentru serviciul de publicitate
imobiliară cu codul nr. 272.

Data soluţionării, 
06-01-2020 
Data eliberării.

Asistent Registrator, 
PETRUTA VIORICA CAPLAN

Referent,

- J - ! (parafa şi semnătura) (parafa şi semnătura)

Petruta
-Viorica
r  1 2020.01.06
V _ d p i t f l l  13:33:29 +02W

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 5 din 5

Extrase pentru informare on-line la adresa epay.ancpl.ro Formular versiunea 1.1



R O M A N I A  
P R IM Ă R IA  G L IN A  
Jud . IL F O V  
N r.13005/

CERTIFICAT DE NOMENCLATURĂ 

NR. 67

în urma cererii înregistrate ta Primăria Glina cu nr de mai sus, de către ADM INISTRARE ACTIVE SECTOR 3, 
cu sediul în BUCUREŞTI

SE CERTIFICĂ

Pentru im obilul, teren, identificat cu număr cadastral NC 55736 -  T 8/1, P 1,2, 3 , 4 ,  5 situate în Com.GLINA, 
sat CATELU

URM ĂTOARELE:

Imobilul identificat mai sus, proprietar' A D M IN IST R A R E  A C T IV E  SE C T O R  3 are adresa

S tr. INDUSTRIILOR nr.22 
Comuna GLINA, Sat CATELU 

cod 077105

S-a achitat taxa în valoare de 9 lei cu chitanţa nr. 6002 din 2019.



p r i m Ar i a ^ j

SECTORULUI ^
B U C U R EŞT I

SERV IC IU L CO N TRO L IN TERN 
COM PARTIM ENT CU VERN AN ŢĂ CORPORATIVĂ

E'MAlLgutfsmatttacerpwratfvâ primâfsej.r© 
Str Intrarea Odobeşti nr. 5-7, Sector 3, 032158, Bucureşti

h f  a ^ h /

Nr.înreg. 30952/28.01.2020

Către,

C A B IN E T  P R IM A R

Prin prezenta, vă transm item  alăturat urm ătoarele documente:

•  proiectul de hotărâre privind acordarea unui mandat preşedintelui consiliului de 
administraţie al societăţii Administrare Active Sector 3 SRL în vederea vânzării către 
Algorithm Construcţii S3 SRL a imobilului constituit din teren în suprafaţă de aproximativ 
25.000 mp, însoţit de raportul de specialitate şi de adresa nr. 1225/28.01.2020 a 
societăţiilor A dm inistrare Active Sector 3 SRL şi A lgorithm  C onstrucţii S3 SRL, 
înregistrată la C abinet Prim ar cu nr.30706/28.01.2020,

în  vederea iniţierii proiectului m enţionat.

în tocm it,
Compartiment Guvj mţă Corporativă 

Bejenan/] nea

s

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Primăria Sectorului 3 în conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 2016/679 în 
scopul îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor terţi în baza unui temei iegal justificat. Vă puteţi exercita drepturile prevăzute 
în Regulamentul UE 2016/679, printr-o cerere scrisă, semnată şi datată transmisă pe adresa Primăriei Sector 3. 1


